

# Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 17.7.2015

## 1. Smluvní strany

Objednatel :

Obec Lhota u Vsetína  
755 01 Vsetín, Lhota u Vsetína 211  
IČO: 68898797  
č.ú. 154364712/0300, ČSOB a.s.  
zastoupena ve věcech smluvních  
Ing.Lenkou Kocourkovou, starostkou obce

Zhotovitel:

**SATES MORAVA spol.s.r.o.**  
757 01 Valašské Meziříčí, Železničního vojska 1386  
Zast.jednatel společnosti  
IČO:60775530  
DIČ: CZ60775530  
zast.jednatel společnosti Marcelém Hlavoněm

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo ze dne 17.7.2015 a to

### IV.Cena za dílo

1. Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy č.1

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH : 1 177 000 Kč  
DPH 21% 247 170 Kč  
Cena díla včetně DPH: 1 424 170 Kč

Méněpráce dle přílohy: 10 003,32 Kč  
DPH 21% 2 100,70 Kč  
Méněpráce včetně DPH: 12 104,02 Kč

**Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 1 166 996,68 Kč**  
**DPH 21% 245 069,30 Kč**  
**Nová cena včetně DPH: 1 412 065,98 Kč**

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 17.7.2015 zůstávají beze změn.

Příloha č.1: Rozpočet méněprací

OBEC LHOTA U VSETÍNA  
Lhota u Vsetína 211  
755 01 Vsetín  
IČO: 68898797  
Ve Lhotě u Vsetína  
23.10.2015

za objednatele

Ve Valašském Meziříčí dne:



SATES MORAVA, spol. s r.o.  
Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí  
IČO: 60775530, DIČ: CZ60775530

za zhotovitele

40

## Rekapitulace méněpráce

Stavba: Lhota u Vsetína

Objednatel: Obec Lhota u Vsetína

Zhotovitel: SATES MORAVA spol. s r.o.

Od: 1.10.2015

Do: 31.10.2015

Datum: 30.10.2015

Kód	Zakázka	Množství / MJ	Cena bez DPH
1	2	4	3
<b>2015-11-02</b>	<b>Lhota u Vsetína MP</b>		<b>-10 003,32</b>
SO 01	SO 01 Úprava zpevněné plochy		
34	Odstranění a znovu osazení tel. budky	1 kus	-10 003,32

40